
 

 

 

この案内に関するお問い合わせは、下記のフリーダイヤルにて承っております。 

 ０１２０－０５３―６０６(土・日・祝日を除く 9:30～17:30 (12:15～13：00 を除く)) 

バックナンバーはＭ２Ｍセンサネットへのログイン後に「取扱説明書」ボタンで表示する画面から参照ください。 

「ALLwatch®」は弊社が提供するモニタリングサービスの総称です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

2019 年 10 月 1 日から消費税法改正が施行される場合、弊社における消費税の取り扱いについて、

下記の通り対応させていただくことになりましたのでご案内いたします。 

＜消費税率＞ 

現行 ：８％ ⇒ 改定後：１０％ 

＜適用＞ 

ご請求書日付 2019 年 10月 1 日以降のご請求分より 

（ご請求対象期間に 2019 年 10月以降が含まれていても、 

ご請求書日が 2019 年 10月より前であれば税率 8％のご請求になります。） 

内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

先般の報道で KDDI 社が 2022 年 3月 3G通信サービス終了を発表されましたことから、お客様より

弊社 3G通信対応絶縁監視装置への利用期限のお問い合わせを賜りました。 

弊社装置は NTTドコモ社の通信サービスを採用しており、少なくとも 2025年 2月まではご利用いた

だけることを確認しておりますので、引き続き安心してご利用いただけます。（3G 通信サービスの終

了時期は未定です） 

なお、お客様のご期待にお応えして 4G通信対応の絶縁監視装置を 2019年 11月末にラインアップ予

定です。M2Mセンサネットサービス「ALLwatch®」は、今後もより一層の品質・サービスレベルの向上

に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう、より一層努力して参る所存です。何卒変わらぬお引

き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

ダウンロードページをリニューアルしました。発注書・契約申込書は掲載している最新のものを 

ご利用ください。 

https://www.allwatch.jp/download.html 

ALLwatch news  
2019 年 8 月号 

オムロン ソーシアルソリューションズ株式会社 

 

Topics 2: 消費税法改正に伴う消費税率について 

Topics 1: 3G通信対応監視装置のご利用につきまして 

Topics 3: 最新の発注書・契約申込書をご利用ください 

ALLwatch news  


